

Czyżew, 2014-10-07

RG.271.15-2.2014

WYKONAWCY

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę koparko-ładowarki do segregacji odpadów komunalnych na terenie Gminy Czyżew nr RG.271.15.2014
Biuletyn Zamówień Publicznych PORTAL UZP Numer ogłoszenia: 206051 - 2012; data zamieszczenia: 29.09.2014

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Dotyczy punktu nr 5 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo fotel operatora bez amortyzacji pneumatycznej ? Czy klakson włączany z tyłu to jest to samo co sygnał dźwiękowy włączany automatycznie podczas cofania maszyny ?

Odpowiedź: Nie. Fotel operatora ma być amortyzowany pneumatycznie. Natomiast klakson włączany z tyłu to nie jest to samo co sygnał dźwiękowy włączany automatycznie podczas cofania maszyny.

Pytanie 2.

Dotyczy punktu nr 7 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo maszynę bez immobilisera ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3.

Dotyczy punktu nr 19 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo układ przeniesienia napędu (silnik, skrzynia biegów, mosty) wyprodukowane przez różnych producentów ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4.

Dotyczy punktu nr 21 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo możliwość układu hydraulicznego z pompą zębatą ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5.

Dotyczy punktu nr 23 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo możliwość sterowania przy pomocy dźwigni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6.

Dotyczy punktu nr 24 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo możliwość zbiornika paliwa 140 dm³ ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7.

Dotyczy punktu nr 27 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo system z równoległymi siłownikami podnoszenia przedniego ramienia i pojedynczym siłownikiem przechylenia łyżki ładowarkowej zapewniający samopoziomowanie ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

Dotyczy punktu nr 37 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo głębokość kopania 5,69 m.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9.

Dotyczy punktu nr 38 specyfikacji: Czy dopuszczają państwo kopanie na poziomie gruntu – maksymalny zasięg od osi obrotu ramienia 6,1 m ?

Odpowiedź: Nie.

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie. W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Anna Bogucka